АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 ноября 2019 г.                                 с. Лазо                                                      № 497

Об утверждении сводного годового плана ремонта источников тепловой
энергии и тепловых сетей, расположенных на территории Лазовского

муниципального района на 2020 год.

       На  основании Федерального  закона  от  06.10.2003г  №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от
06.09.2012  №889  «О  выводе  в  ремонт  из  эксплуатации  источников  тепловой
энергии  и  тепловых  сетей»,  Устава  Лазовского  муниципального  района,
администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить сводный годовой план ремонтов  источников тепловой энергии
и  тепловых  сетей,  расположенных  на  территории  администрации  Лазовского
муниципального района, на 2020 год (приложение).

           2.  Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального
района  Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на
официальном сайте администрации Лазовского муниципального района.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального  района                                       Ю.А. Мосальский